Ofício CODECON N.º 19/2005
Ref.:  Enviando resposta da CAT à reclamação

São Paulo,  17 de agosto de 2005.

Prezado Presidente

O Conselho Estadual de Defesa do Contribuinte - Codecon,

cumprimentando-o atenciosamente, envia cópia da resposta recebida da

Coordenadoria da Administração Tributária da Secretaria da Fazenda do Estado de

São Paulo à reclamação desse Sindicato e outras Entidades, relatada pelo

Conselheiro Pasqual Totaro, conforme já informado no ofício CODECON nº

07/2005.

Atenciosamente.

Márcio Olívio Fernandes da Costa
Presidente do Codecon-SP

ANTONIO MARANGON
Presidente
SESCON/SP – AESCON/SP
São Paulo - SP

CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA DO CONTRIBUINTE
CODECON - SP

Av. Paulista, 119, 1º andar
São Paulo - Capital